
UCHWAŁA NR 277/XLIV/22 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia Miastu Grajewo pomocy finansowej na dofinansowanie dotacji dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej w Grajewie na roboty budowlane przy bramie 

murowanej w zespole zabytkowym cmentarza rzymskokatolickiego położonego w Grajewie przy ulicach 
Szkolnej i Przemysłowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 ) i art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220  ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać Miastu Grajewo środki finansowe z budżetu Gminy na 2022 r. w wysokości 
20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na dofinansowanie dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Trójcy Przenajświętszej w Grajewie na roboty budowlane przy bramie murowanej w zespole zabytkowym 
cmentarza rzymskokatolickiego położonego w Grajewie przy ulicach Szkolnej i Przemysłowej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Grajewo a Miastem Grajewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79E58AC-060F-4238-9BC1-07881B4505B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


